



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Skelmosevej 10 ApS

Tværgade 15 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 12 93 88 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

---

Ulrik Thalbitzer-Foldskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skelmosevej 10 ApS Tværgade 15 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 12 93 88 37
	Stiftet: 1. april 1989
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	UTF Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.788 kr. mod 1.030.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346.304 kr. mod 3.492.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.788</b>	<b>1.030.868</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.860.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.788</b>	<b>4.890.868</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-345.192	-413.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>-443.980</b>	<b>4.477.332</b>
2 Skat af årets resultat	97.676	-985.091
<b>Årets resultat</b>	<b>-346.304</b>	<b>3.492.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.492.241
Disponeret fra overført resultat	-346.304	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-346.304</b>	<b>3.492.241</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	29.860.000	29.860.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.860.000</u>	<u>29.860.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.860.000</u></b>	<b><u>29.860.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.563
	Tilgodehavende selskabsskat	105.776	0
	Andre tilgodehavender	<u>188.374</u>	<u>27.354</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>294.899</u>	<u>157.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.965</u>	<u>33.332</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.864</u></b>	<b><u>191.249</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.169.864</u></b>	<b><u>30.051.249</u></b>



## Balance 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	504.000	504.000
5 Overført resultat	9.383.439	9.729.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.887.439</b>	<b>10.233.743</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.931.733	4.923.633
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.931.733</b>	<b>4.923.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	10.061.311	10.615.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.061.311	10.615.705
Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	536.000
Gæld til pengeinstitutter	60.807	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.875	104.427
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.190.801	3.210.915
Selskabsskat	0	126.764
Anden gæld	56.898	300.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.289.381	4.278.168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.350.692</b>	<b>14.893.873</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.169.864</b>	<b>30.051.249</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.685	158.588
Andre finansielle omkostninger	186.507	254.948
	<u>345.192</u>	<u>413.536</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-105.776	126.764
Årets regulering af udskudt skat	8.100	858.247
Regulering af tidligere års skat	0	80
	<u>-97.676</u>	<u>985.091</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.965.273	9.965.273
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>9.965.273</u>	<u>9.965.273</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	19.894.727	16.034.727
Årets regulering til dagsværdi	0	3.860.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u>19.894.727</u>	<u>19.894.727</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>29.860.000</u>	<u>29.860.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	504.000	504.000
	<b>504.000</b>	<b>504.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	9.729.743	6.237.502
Årets overførte overskud eller underskud	-346.304	3.492.241
	<b>9.383.439</b>	<b>9.729.743</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.611.311	11.151.705
Heraf forfalder inden for 1 år	-550.000	-536.000
	<b>10.061.311</b>	<b>10.615.705</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er deponeret følgende:

Pant i selskabets ejendom kr. 13.879.000 med en regnskabsmæssig værdi på kr. 29.860.000.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


